
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2021, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subven-
cions destinades a l’execució de projectes singulars en 
l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2021. 
[2021/6877]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a la ejecución de proyectos sin-
gulares en el ámbito del deporte y la actividad física para 
el año 2021. [2021/6877]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 34/2018, de 16 de 
agosto, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Depor-
te, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones destinadas a la ejecución de proyectos singulares en el 
ámbito del deporte y la actividad física (DOGV 8365, 21.08.2018), se 
convocan estas subvenciones para el año 2021 por la Resolución de 22 
de diciembre de 2020, del director general de Deporte (DOGV 8985, 
29.12.2020).

Los artículos 6 y 7 de la Orden 34/2018 establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión, y mediante la Resolución de 20 de abril de 2021, del direc-
tor general de Deporte, fueron designadas las personas de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud de lo que dispone la disposición 
adicional segunda de la Orden 34/2018, resuelvo:

Primero
Conceder a las personas y las entidades solicitantes que figuran 

a continuación las siguientes subvenciones, por un importe global de 
275.000 euros (doscientos setenta y cinco mil euros), para la ejecución 
de proyectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad física 
para el año 2021, ya que existen compromisos adquiridos pendientes 
del año 2020 por importe de 25.000 €:

En compliment del que disposa l’Ordre 34/2018, de 16 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport 
i l’activitat física (DOGV 8365, 21.08.2018), es convoquen aquestes 
subvencions per a l’any 2021 per Resolució de 22 de desembre de 2020, 
del director general d’Esport (DOGV 8985, 29.12.2020).

Els articles 6 i 7 de l’Ordre 34/2018 estableixen els criteris de valo-
ració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de concessió, i 
mitjançant la Resolució de 20 d’abril de 2021, del director general d’Es-
port, van ser designades les persones de la comissió tècnica d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició addicional 
segona de l’Ordre 34/2018, resolc:

Primer
Concedir a les persones i entitats sol·licitants que figuren a conti-

nuació les següents subvencions, per un import global de 275.000 euros 
(dos-cents setanta-cinc mil euros), per a l’execució de projectes sin-
gulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2021, ja que 
existeixen compromisos adquirits pendents de l’any 2020 per import 
de 25.000 €:

BENEFICIARI PROJECTE TIPUS A SUBVENCIÓ

AJUNTAMENT D’OLIVA FIRA DE L’ESPORT OLIVA 15.200,00 €

AJUNTAMENT D’ONTINYENT «CROMOS DE DONES» ESPORTISTES D’ONTINYENT 16.000,00 €

AJUNTAMENT DE BUÑOL CENTENARIO CD BUÑOL 10.200,00 €

AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARRÒS MOU-TE PER LA SALUT 1.500,00 €

AJUNTAMENT DE MOIXENT RUTES SALUDABLES 13.500,00 €

AJUNTAMENT DE VALLADA ENCONTRE MUNTANYER AL COR DE LA SERRA GROSSA 4.800,00 €

ASSOCIACIÓ CONFEDERATIVA INTERNACIONAL DU JEU 
DE BALLE TROBADA PILOTA DEL MEDITERRANI 5.900,00 €

ASSOCIACIÓ URBAN MOVEMENT THIS IS MY SPOT 12.000,00 €

AJUNTAMENT DE CASTALLA SETMANA D’ESPORT ADAPTAT CASTALLA 2021 2.400,00 €

AJUNTAMENT DE SOT DE CHERA CIRCUIT D’ORIENTACIÓ 9.700,00 €

CENTRE EXCURSIONISTA D’ALCOI I SIMPOSI NACIONAL D’ESPELEOLOGIA 12.000,00 €

COL·LEGI OFICIAL DE LLICENCIATS D’EDUCACIÓ FÍSICA 
DE LA CV

I SIMPOSI NACIONAL SOBRE PLANS, PROGRAMES I PROJECTES 
DE PRESCRIPCIÓ D’EXERCICI FÍSIC 6.300,00 €

FEDERACIÓ D’ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA DE 
LA CV CONGRÉS INTERNACIONAL DE LES MUNTANYES 10.000,00 €

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I SOCORRISME DE LA CV SOM VIDA 7.600,00 €

FEDERACIÓ PROVINCIAL D’ASSOCIACIONS 
DEMOCRÀTIQUES DE PENSIONISTES I JUBILATS D’UDP 
VALÈNCIA

MAJORS MÉS QUE ACTIUS I SALUDABLES 9.000,00 €

GRUP EXCURSIONISTA RATOT CLUB ESPORTIU EDICIÓ LLIBRE LES IMATGES DEL RATOT 50 ANIVERSARI 3.000,00 €

GRUP DE RECREACIÓ ESPORTIVA D’ATLETISME 
NOSOTRAS DEPORTISTAS

ESPORTIVA – PLATAFORMA COL·LABORATIVA PER A 
EQUIPS D’ESPORT FEMENÍ 12.900,00 €

HELENA PARICIO DE CASTRO LES RAQUETISTES VALENCIANES 4.700,00 €

JAVIER PÉREZ MUÑOZ EXPEDICIÓ TECHOS DEL MUNDO – GASHEMBRUM II 8035 M 11.600,00 €

LYDIA SEMPERE FRANCÉS PILOTAR SIN BARRERAS 17.300,00 €

MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA REMEMORANT EL DESCENS RIU XÚQUER 25.000,00 €



PROFESSIONALS DEL MÓN PER LA INTEGRACIÓ SOCIAL-
PROMIS

FÒRUM INTERNACIONAL SOBRE INNOVACIÓ EN L’ESPORT 
INCLUSIU 20.000,00 €

BENEFICIARI PROJECTE TIPUS B SUBVENCIÓ

CLUB MOTOCICLISMO UN DIABÉTICO EN EL DAKAR DE 
CARCAIXENT UN DIABÉTICO EN EL DAKAR 10.000,00 €

CLUB NÀUTIC LA VILA JOIOSA REGATA MINITRANSAT 2021 10.000,00 €

MAURICIO FERNANDO VEGA FARINA HAWAI: UN NUEVO RETO DEPORTIVO 4.400,00 €

SACHA KRUITHOF PERELLÓ 3 WALLBALL CAMPIONSHIP LAS VEGAS 10.000,00 €

UJI FORMULA STUDENT UJI MOTORSPORT FS TEAM 10.000,00 €

*  *  *  *  *

BENEFICIARIO PROYECTO TIPO A SUBVENCIÓN

AYUNTAMIENTO DE OLIVA FIRA DE L’ESPORT OLIVA 15.200,00 €

AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT «CROMOS DE DONES» ESPORTISTES D’ONTINYENT 16.000,00 €

AYUNTAMIENTO DE BUÑOL CENTENARIO CD BUÑOL 10.200,00 €

AYUNTAMIENTO DE LA FONT D’EN CARRÒS MOU-TE PER LA SALUT 1.500,00 €

AYUNTAMIENTO DE MOGENTE RUTES SALUDABLES 13.500,00 €

AYUNTAMIENTO DE VALLADA ENCONTRE MUNTANYER AL COR DE LA SERRA GROSSA 4.800,00 €

ASSOCIACIÓ CONFEDERATIVA INTERNACIONAL DU JEU 
DE BALLE TROBADA PILOTA DEL MEDITERRANI 5.900,00 €

ASSOCIACIÓ URBAN MOVEMENT THIS IS MY SPOT 12.000,00 €

AYUNTAMIENTO DE CASTALLA SETMANA D’ESPORT ADAPTAT CASTALLA 2021 2.400,00 €

AYUNTAMIENTO DE SOT DE CHERA CIRCUIT D’ORIENTACIÓ 9.700,00 €

CENTRE EXCURSIONISTA D’ALCOI I SIMPOSI NACIONAL D’ESPELEOLOGIA 12.000,00 €

COLEGIO OFICIAL DE LICENCIADOS DE EDUCACIÓN 
FÍSICA DE LA CV

I SIMPOSIO NACIONAL SOBRE PLANES, PROGRAMAS Y 
PROYECTOS DE PRESCRIPCIÓN DE EJERCICIO FÍSICO 6.300,00 €

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA 
DE LA CV CONGRESO INTERNACIONAL DE LAS MONTAÑAS 10.000,00 €

FEDERACIÓN DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO DE LA 
CV SOM VIDA 7.600,00 €

FEDERACIÓ PROVINCIAL D’ASSOCIACIONS 
DEMOCRÀTIQUES DE PENSIONISTES I JUBILATS D’UDP 
VALÈNCIA

MAJORS MÉS QUE ACTIUS I SALUDABLES 9.000,00 €

GRUP EXCURSIONISTA RATOT CLUB ESPORTIU EDICIÓ LLIBRE LES IMATGES DEL RATOT 50 ANIVERSARI 3.000,00 €

GRUP DE RECREACIÓ ESPORTIVA D’ATLETISME 
NOSOTRAS DEPORTISTAS

ESPORTIVA – PLATAFORMA COL·LABORATIVA PER A 
EQUIPS D’ESPORT FEMENÍ 12.900,00 €

HELENA PARICIO DE CASTRO LES RAQUETISTES VALENCIANES 4.700,00 €

JAVIER PÉREZ MUÑOZ EXPEDICIÓN TECHOS DEL MUNDO – GASHEMBRUM II 8035 M 11.600,00 €

LYDIA SEMPERE FRANCÉS PILOTAR SIN BARRERAS 17.300,00 €

MANCOMUNIDAD DE LA RIBERA ALTA REMEMORANT EL DESCENS RIU XÚQUER 25.000,00 €

PROFESSIONALS DEL MÓN PER LA INTEGRACIÓ SOCIAL-
PROMIS

FÒRUM INTERNACIONAL SOBRE INNOVACIÓ EN L’ESPORT 
INCLUSIU 20.000,00 €

BENEFICIARIO PROYECTO TIPO B SUBVENCIÓN

CLUB MOTOCICLISMO UN DIABÉTICO EN EL DAKAR DE 
CARCAIXENT UN DIABÉTICO EN EL DAKAR 10.000,00 €

CLUB NÀUTIC LA VILA JOIOSA REGATA MINITRANSAT 2021 10.000,00 €

MAURICIO FERNANDO VEGA FARINA HAWAI: UN NUEVO RETO DEPORTIVO 4.400,00 €

SACHA KRUITHOF PERELLÓ 3 WALLBALL CAMPIONSHIP LAS VEGAS 10.000,00 €

UJI FORMULA STUDENT UJI MOTORSPORT FS TEAM 10.000,00 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las personas y las entidades 

solicitantes siguientes, de conformidad con las bases que regulan la 
convocatoria de estas subvenciones y que se detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les persones i entitats sol·lici-

tants següents, de conformitat amb les bases que regulen la convocatòria 
d’aquestes subvencions, i que es detallen en cada cas:

SOL·LICITANT PROJECTE MOTIU

AJUNTAMENT D’OLIVA 1R. PLOGGING CIUTAT D’OLIVA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT D’OLIVA ACTIVA’T NATURAL-MENT 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT D’OLIVA ESTUDI D’HÀBITS ESPORTIUS 6.2. Ordre

AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ JORNADA STREET WORKOUT I CAL.LISTÈNIA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE BENAGUASIL ACTIVITAT FÍSICA PER A MAJORS EN ENTORN NATURAL: 
SENDERISME I MARXA NÒRDICA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE BENIDORM GIMNÀSTICA DE MANTENIMENT EN LA PLATJA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE CASTELLÓ ENTRENA’T A CASA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE GUADASSUAR GUADASSUAR ESPORTIU 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS CLASSES GIMNÀSTICA DE MANTENIMENT 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ PROGRAMA ACTIVITAT FÍSICA PER A LA SALUT 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE LA VILAVELLA ADEQUACIÓ ZONA ESPORTIVA «LA CANTERA» 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ JORNADA EXPERIÈNCIES ESPORTIVES FEMENINES 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE PARCENT EL JOC A RATLLES, EL JOC DEL POBLE 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE POTRIES JORNADES D’EXPERIÈNCIES ESPORTIVES POTRIES 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE XÀBIA XÀBIA CAMINA 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE XERT MANTENIMENT I MOBILITAT GENERACIONAL 1.1 / 1.2 Ordre

ALEXANDRE MARTÍNEZ ORTS EN MOVIMENT 1.1. Ordre

AMADOR MELERO RUIZ CONQUISTANT L’HIMÀLAIA. CAMÍ DE CONQUESTA 1.1 / 1.2 Ordre

ANÉMONA GRUP D’AUTOAJUDA PER A DONES DUELS SOLIDARIS A COLP DE DE REM 1.1 / 1.2 Ordre

ÁNGEL REIG SÁNCHEZ INNOVAPILOTA 6.2. Ordre

APNADAH – ASSOCIACIÓ DE PARES PER 
A XIQUETS I ADOLESCENTS AMB DÈFICIT 
D’ATENCIÓ I HIPERACTIVITAT

ACTIVA’T 1.1 / 1.2 Ordre

APRODIS – ASSOCIACIÓ PRO DISCAPACITATS DE 
L’HORTA CAPAÇOS 6.2. Ordre

ASSOCIACIÓ ASIMEPP TORREVIEJA ESPORT SOLIDARI AMB ASIMEPP TORREVIEJA 4a EDICIÓ 1.1 / 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS AMB XIQUETS I 
ADULTS DISCAPACITATS DE LA VALL D’UIXÓ 
(AFANIAD)

PROMOCIÓ DE L’ESPORT I VIDA SALUDABLE EN MENORS, JOVES I 
ADULTS AMB DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL I/O TEA 1.1 / 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
COCEMFE MAESTRAT ACTIVITATS EN EL MEDI NATURAL 1.1. Ordre

ASSOCIACIÓ EMPRESARIS DE TURISME 
EQÜESTRE DE LA CV

ESPECIALITZACIÓ ESPORTIVA EN LES RECREACIONS HISTÒRIQUES 
EQÜESTRES 1.1. Ordre

ASSOCIACIÓ EMPRESARIS DE TURISME 
EQÜESTRE DE LA CV LA COMUNITAT VALENCIANA AL GALOP 6.2. Ordre

ASSOCIACIÓ NOVA VIDA-IBT ESPORT EN VALORS 1.1 / 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ PROJECTE UNIÓ ESPORT I 
INCLUSIÓ IV INCLUSIÓ CUP – ESDEVENIMENTS ESPORTIUS INCLUSIUS CV 1.1 / 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ SPORTSA ESPORTS ONLINE AL CENTRE I A CASA 1.1 / 1.2 / 11.2 Ordre

ASPRONA ASSOCIACIÓ VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL ASPRONA FC PROJECTE EDUCATIU D’ESPORT INCLUSIU 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT D’ALBATERA CAMINALBATERA 6.2. Ordre

AJUNTAMENT D’ATZENETA DEL MAESTRAT JORNADA D’INICIACIÓ A L’ORIENTACIÓ ESPORTIVA 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER A CANET L’ESPORT SENSETIQUETES 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE GÁTOVA GÁTOVA EDUCA AMB L’ESPORT 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE L’OLLERIA APROPAR LA NATURA AMB JOELETTE 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE LOS MONTESINOS BACKYARD LEVANTE «INFINTY RACE» LOS MONTESINOS 6.2. Ordre

AJUNTAMENT DE MUSEROS INTERCANVI MULTIESPORTIU 1.1 / 1.2 Ordre



AJUNTAMENT DE NAVARRÉS INICIACIÓ A LA MARXA NÒRDICA 1.1. Ordre

AJUNTAMENT DEL PINÓS ENVELLIMWNT ACTIU 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE QUATRETONDA XX CAMPIONAT D’ESPANYA DE CCAA 2020-2021 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE RAFAL APRENENTATGE ENTRE GENERACIONS 1.1. Ordre

AJUNTAMENT DE SILLA PROGRAMA DE FORMACIÓ ESPORTIVA DE SILLA 1.1 / 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DEL CAMPELLO EL CAMPELLO FITNESS 1.1 / 1.2 Ordre

CD RONIN PATACONA L’ÚLTIM RONIN 6.2. Ordre

CLAUDIA MÓNICA BOGLIANI MONTALBETTI CIRCUIT PROVINCIAL TENNIS PLATJA DIPUTACIÓ CASTELLÓ 1.1 / 1.2 Ordre

CLAUDIA MÓNICA BOGLIANI MONTALBETTI JOCS ADULTS MAJORS 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA I FÒRUM D’ESCACS COM A INSTRUMENT INTEGRADOR 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA +QUEUNTRAIL VIII TRAIL SOLIDARI CIUTAT D’ALCOI 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DE BALONCESTO PETRAHER BÀSQUET PER A TOTS 1.1 / 1.2 / 11.2 Ordre

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ PROGRAMA PARALÍMPIC TÒQUIO 2021 6.2. Ordre

CLUB DE DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT FUTBOL A UN ALTRE NIVELL 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DE HÍPICA LEGEND EQUITACIÓ SENSE LÍMITS 6.2. Ordre

CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA LLUITA AUTÒCTONA VALENCIANA BAC 6.2. Ordre

CLUB DE LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ONDA INTERNACIONAL VILA D’ONDA JIU JITSU 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DE REMO CIUDAD DE VALENCIA ESCOLA DE REM TRADICIONAL. LLAÜT VALENCIÀ 6.2. Ordre

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES CLÍNIC TENNIS CADIRA DE RODES 6.2. Ordre

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA EXHIBICIÓ PÀDEL TOP MUNDIAL 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DE TENIS VALENCIA TORNEIG JOVES PROMESES DAVID FERRER 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DE TRIATLÓN REMTRAINING TRAVESSIA CANET D’EN BERENGUER 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DEPORTIVO BASILIO I CONGRÉS D’ESCACS COM A VEHICLE DE VERTEBRACIÓ ARTÍSTICA 6.2. Ordre

CLUB DEPORTIVO MEDITERRANEAN BEACH 
SPORTS JORNADES DEPORPLAYA 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DEPORTIVO SALADAR I JORNADA ESPORTIVA JUVENIL 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB DESAMPARADOS ORIHUELA FÚTBOL 
SALA ORIHUELA FSOCIAL 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB ESPORTIU AQUARIUM ALACANT ESPORT PER A TOTS 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB ESPORTIU MORE&TENNIS CLÍNIC PROMOCIÓ DEL TENNIS AFICIONAT INFANTIL EN TEMPS DE 
PANDÈMIA 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB HOCKEY XALOC NOU IMPULS AL CLUB D’HOCKEY XALOC VALENCIA 2.1. Ordre

CLUB MUNTANYER XERACO UN MONTBLANC ENTRE VALÈNCIA I ALACANT 6.2. Ordre

CLUB PATINAJE DE VELOCIDAD PAIPORTA SETMANA DEL CLUB PATINATGE PAIPORTA. 25 ANIVERSARI 1.1. Ordre

CLUB PATINAJE EL PUIG 1A COPA DRAGONS 1.1 / 1.2 Ordre

CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA CIRCUIT ON-THE-LINE 6.2. Ordre

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO 
ADAPTADO GUIA DE L’ESPORT ADAPTAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 1.2. Ordre

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE 
CASTELLÓN

PROMOCIÓ DE L’ESPORT A L’HIVERN VOLEIBOL I A L’ESTIU 
VOLEIBOL DE PLATJA 1.1 / 1.2 Ordre

COSTABLANCA CLUB DE RUGBY CAMPIONAT D’EUROPA RUGBI PLATJA A CINC 1.2. Ordre

DANIEL JUAN ARAIZ SMITH DESCENS PATINATGE A ALTURA 1.1. Ordre

DANIEL JUAN ARAIZ SMITH TRAVESSIA A PERXA 1.1. Ordre

FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA INTERCANVIS DE PILOTA A MÀ 6.2. Ordre

FEDERACIÓ DE TENNIS TAULA DE LA CV MANUAL PER A ENTRENADORS DE TENNIS TAULA 1.1 / 1.2 Ordre

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA CV I CONGRÉS INTERNACIONAL D’HISTÒRIA DE L’ESCAC: VALÈNCIA 
CUNA 4.7. Ordre

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA CV FINS ACÍ! 6.2. Ordre

FEDERACIÓ DE FRONTENNIS I PILOTA DE LA CV FRONTBALL: PILOTA URBANA INCLUSIVA 1.1. Ordre

FEDERACIÓ DE KARATE I EEAA DE LA CV PER A KARATE. UN POTENT MOTOR DE SUPERACIÓ PERSONAL 6.2. Ordre



FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I EA DE 
LA CV PROJECTE ZEUS 4.7. Ordre

FEDERACIÓ DE REM DE LA CV DESAFIA EL CÀNCER DE MAMA REMANT JUNTS 1.1 / 1.2 Ordre

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I DC DE LA CV SELLO TRIVERD – FEM TRIATLÓ SOSTENIBLE 6.2. Ordre

FEDERACIÓ PROVINCIAL DE PERSONES AMB 
DISCAPACITAT FÍSICA I ORGÀNICA-COCEMFE 
CASTELLÓ

HÀBITS SALUDABLES I ACTIVITAT FÍSICA 1.1 / 1.2 / 11.2 Ordre

FEDERACIÓ VALENCIANA DE LLUITES 
OLÍMPIQUES I DA OBRA DIVULGACIÓ «LLUITA OLÍMPICA I ESPORTIVA A VALÈNCIA» 6.2. Ordre

FUNDACIÓ ADSIS ACTIVA’T TALEIA NA ROVELLA 6.2. Ordre

FUNDACIÓ CODIFIVA KRATOS-HUMANITAS DE 
LA CV

1R. TORNEIG NACIONAL DE PÀDEL ADAPTAT I INCLUSIU FUN. 
KRATOS-HUMANITAS 3.1. Ordre

FUNDACIÓ DE LA CV SANTOS ANDRÉS, 
SANTIAGO I MIGUEL I CONGRÉS NACIONAL DONA, ESPORT I SALUT MENTAL 1.1 / 1.2 Ordre

GESTORS ESPORTIUS PROFESSIONALS 
ASSOCIACIÓ CV (GEPACV) JORNADES FORMATIVES TÈCNIQUES 1.1 / 1.2 Ordre

INTERNAZIONALE ORIHUELA CLUB DEPORTIVO EVENTOS IOCD INTERNZIONALE 1.1 / 1.2 Ordre

IVÁN COLMENAREJO LÓPEZ CROSSTRAINING, UN NOU ESPORT PER A TOTA UNA COMUNITAT 1.1. Ordre

MANCOMUNITAT MUNICIPIS DE LA VALL 
D’ALBAIDA DIVULGACIÓ DE LA TRAVESSIA RODA LA VALL A 360º 6.2. Ordre

MEDITERRANEAN SURF CLUB LEGIM LA MAR 1.1 / 1.2 Ordre

PATRONAT DE SERVEIS INTEGRALS DE 
VINALESA PLACES ACTIVES 6.2. Ordre

RICARDO GORGUES LLUCH COLECCIÓN LIBROS, DEPORTE Y CINE CON NIÑOS 6.2. Ordre

RUBÉN APARISI GIMÉNEZ CONQUISTAR LA TEUA INCOMODITAT, LA CLAU PER A CRÉIXER 6.2. Ordre

SANTIAGO PABLO TEROL CABALLERO PROJECTE ESPORTIU, SOCIOCULTURAL I CURA DEL MEDI AMBIENT 1.1 / 1.2 Ordre

TATAMI RUGBY CLUB TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI PLATJA TIBURÓN 1.1 / 1.2 Ordre

TRI.NET NUNCA ES TARDE CLUB DE TRIATLÓN 
FEMENINO ENS VEUS? JO ET VEIG! 1.1 / 1.2 Ordre

*  *  *  *  *

SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO

AYUNTAMIENTO DE OLIVA 1R. PLOGGING CIUTAT D’OLIVA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE OLIVA ACTIVA’T NATURAL-MENT 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE OLIVA ESTUDI D’HÀBITS ESPORTIUS 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ JORNADA STREET WORKOUT I CAL·LISTÈNIA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE BENAGUASIL ACTIVITAT FÍSICA PER A MAJORS EN ENTORN NATURAL: 
SENDERISME I MARXA NÒRDICA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM GIMNÀSTICA DE MANTENIMENT EN LA PLATJA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ ENTRENA’T A CASA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE GUADASSUAR GUADASSUAR ESPORTIU 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS CLASSES GIMNÀSTICA DE MANTENIMENT 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ PROGRAMA ACTIVITAT FÍSICA PER A LA SALUT 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE LA VILAVELLA ADEQUACIÓ ZONA ESPORTIVA «LA CANTERA» 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE LES COVES DE VINROMÀ JORNADA EXPERIÈNCIES ESPORTIVES FEMENINES 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE PARCENT EL JOC A RATLLES, EL JOC DEL POBLE 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE POTRIES JORNADES D’EXPERIÈNCIES ESPORTIVES POTRIES 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE JÁVEA XÀBIA CAMINA 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE XERT MANTENIMENT I MOBILITAT GENERACIONAL 1.1 / 1.2 Orden

ALEXANDRE MARTÍNEZ ORTS EN MOVIMENT 1.1. Orden

AMADOR MELERO RUIZ CONQUISTANT L’HIMÀLAIA. CAMÍ DE CONQUESTA 1.1 / 1.2 Orden

ANÉMONA GRUP D’AUTOAJUDA PER A DONES DUELS SOLIDARIS A COLP DE DE REM 1.1 / 1.2 Orden

ÁNGEL REIG SÁNCHEZ INNOVAPILOTA 6.2. Orden



APNADAH – ASOCIACIÓN DE PADRES PARA 
NIÑOS Y ADOLESCENTES CON DÉFICIT DE 
ATENCIÓN E HIPERACTIVIDAD

ACTIVA’T 1.1 / 1.2 Orden

APRODIS – ASSOCIACIÓ PRO DISCAPACITATS DE 
L’HORTA CAPAÇOS 6.2. Orden

ASOCIACIÓN ASIMEPP TORREVIEJA ESPORT SOLIDARI AMB ASIMEPP TORREVIEJA 4a EDICIÓ 1.1 / 1.2 Orden

ASOCIACIÓN DE FAMILIARES CON NIÑOS Y 
ADULTOS DISCAPACITADOS DE LA VALL D’UIXÓ 
(AFANIAD)

PROMOCIÓ DE L’ESPORT I VIDA SALUDABLE EN MENORS, JOVES I 
ADULTS AMB DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL I/O TEA 1.1 / 1.2 Orden

ASSOCIACIÓ DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
COCEMFE MAESTRAT ACTIVITATS EN EL MEDI NATURAL 1.1. Orden

ASOCIACIÓN EMPRESARIOS DE TURISMO 
EQÜESTRE DE LA CV

ESPECIALITZACIÓ ESPORTIVA EN LES RECREACIONS HISTÒRIQUES 
EQÜESTRES 1.1. Orden

ASOCIACIÓN EMPRESARIOS DE TURISMO 
EQÜESTRE DE LA CV LA COMUNITAT VALENCIANA AL GALOP 6.2. Orden

ASSOCIACIÓ NOVA VIDA-IBT ESPORT EN VALORS 1.1 / 1.2 Orden

ASSOCIACIÓ PROJECTE UNIÓ ESPORT I 
INCLUSIÓ IV INCLUSIÓ CUP – ESDEVENIMENTS ESPORTIUS INCLUSIUS CV 1.1 / 1.2 Orden

ASSOCIACIÓ SPORTSA ESPORTS ONLINE AL CENTRE I A CASA 1.1 / 1.2 / 11.2 Orden

ASPRONA ASSOCIACIÓ VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL ASPRONA FC PROJECTE EDUCATIU D’ESPORT INCLUSIU 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE ALBATERA CAMINALBATERA 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE ATZENETA DEL MAESTRAT JORNADA D’INICIACIÓ A L’ORIENTACIÓ ESPORTIVA 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE CANET D’EN BERENGUER A CANET L’ESPORT SENSETIQUETES 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE GÁTOVA GÁTOVA EDUCA AMB L’ESPORT 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE L’OLLERIA APROPAR LA NATURA AMB JOELETTE 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS BACKYARD LEVANTE «INFINTY RACE» LOS MONTESINOS 6.2. Orden

AYUNTAMIENTO DE MUSEROS INTERCANVI MULTIESPORTIU 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE NAVARRÉS INICIACIÓ A LA MARXA NÒRDICA 1.1. Orden

AYUNTAMIENTO DE PINOSO ENVELLIMENT ACTIU 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA XX CAMPIONAT D’ESPANYA DE CCAA 2020-2021 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DE RAFAL APRENENTATGE ENTRE GENERACIONS 1.1. Orden

AYUNTAMIENTO DE SILLA PROGRAMA DE FORMACIÓ ESPORTIVA DE SILLA 1.1 / 1.2 Orden

AYUNTAMIENTO DEL CAMPELLO EL CAMPELLO FITNESS 1.1 / 1.2 Orden

CD RONIN PATACONA L’ÚLTIM RONIN 6.2. Orden

CLAUDIA MÓNICA BOGLIANI MONTALBETTI CIRCUIT PROVINCIAL TENNIS PLATJA DIPUTACIÓ CASTELLÓ 1.1 / 1.2 Orden

CLAUDIA MÓNICA BOGLIANI MONTALBETTI JOCS ADULTS MAJORS 1.1 / 1.2 Orden

CLUB AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA I FÒRUM D’ESCACS COM A INSTRUMENT INTEGRADOR 1.1 / 1.2 Orden

CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA +QUEUNTRAIL VIII TRAIL SOLIDARI CIUTAT D’ALCOI 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DE BALONCESTO PETRAHER BÀSQUET PER A TOTS 1.1 / 1.2 / 11.2 Orden

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ PROGRAMA PARALÍMPIC TÒQUIO 2021 6.2. Orden

CLUB DE DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT FUTBOL A UN ALTRE NIVELL 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DE HÍPICA LEGEND EQUITACIÓ SENSE LÍMITS 6.2. Orden

CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA LLUITA AUTÒCTONA VALENCIANA BAC 6.2. Orden

CLUB DE LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ONDA INTERNACIONAL VILA D’ONDA JIU JITSU 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DE REMO CIUDAD DE VALENCIA ESCOLA DE REM TRADICIONAL. LLAÜT VALENCIÀ 6.2. Orden

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES CLÍNIC TENNIS CADIRA DE RODES 6.2. Orden

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA EXHIBICIÓ PÀDEL TOP MUNDIAL 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DE TENIS VALENCIA TORNEIG JOVES PROMESES DAVID FERRER 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DE TRIATLÓN REMTRAINING TRAVESSIA CANET D’EN BERENGUER 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DEPORTIVO BASILIO I CONGRÉS D’ESCACS COM A VEHICLE DE VERTEBRACIÓ ARTÍSTICA 6.2. Orden

CLUB DEPORTIVO MEDITERRANEAN BEACH 
SPORTS JORNADES DEPORPLAYA 1.1 / 1.2 Orden

CLUB DEPORTIVO SALADAR I JORNADA ESPORTIVA JUVENIL 1.1 / 1.2 Orden



CLUB DESAMPARADOS ORIHUELA FÚTBOL 
SALA ORIHUELA FSOCIAL 1.1 / 1.2 Orden

CLUB ESPORTIU AQUARIUM ALACANT ESPORT PER A TOTS 1.1 / 1.2 Orden

CLUB ESPORTIU MORE&TENNIS CLÍNIC PROMOCIÓ DEL TENNIS AFICIONAT INFANTIL EN TEMPS DE 
PANDÈMIA 1.1 / 1.2 Orden

CLUB HOCKEY XALOC NOU IMPULS AL CLUB D’HOQUEI XALOC VALENCIA 2.1. Orden

CLUB MUNTANYER XERACO UN MONTBLANC ENTRE VALÈNCIA I ALACANT 6.2. Orden

CLUB PATINAJE DE VELOCIDAD PAIPORTA SETMANA DEL CLUB PATINATGE PAIPORTA. 25 ANIVERSARI 1.1. Orden

CLUB PATINAJE EL PUIG 1A COPA DRAGONS 1.1 / 1.2 Orden

CLUB TENIS JUAN CARLOS FERRERO DE 
VILLENA CIRCUIT ON-THE-LINE 6.2. Orden

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO 
ADAPTADO GUIA DE L’ESPORT ADAPTAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 1.2. Orden

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE 
CASTELLÓN

PROMOCIÓ DE L’ESPORT A L’HIVERN VOLEIBOL I A L’ESTIU 
VOLEIBOL DE PLATJA 1.1 / 1.2 Orden

COSTABLANCA CLUB DE RUGBY CAMPIONAT D’EUROPA RUGBI PLATJA A CINC 1.2. Orden

DANIEL JUAN ARAIZ SMITH DESCENS PATINATGE A ALTURA 1.1. Orden

DANIEL JUAN ARAIZ SMITH TRAVESSIA A PERXA 1.1. Orden

FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA INTERCANVIS DE PILOTA A MÀ 6.2. Orden

FEDERACIÓN DE TENIS MESA DE LA CV MANUAL PER A ENTRENADORS DE TENNIS TAULA 1.1 / 1.2 Orden

FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE LA CV I CONGRÉS INTERNACIONAL D’HISTÒRIA DE L’ESCAC: VALÈNCIA 
CUNA 4.7. Orden

FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA CV FINS ACÍ! 6.2. Orden

FEDERACIÓN DE FRONTENIS I PILOTA DE LA CV FRONTBALL: PILOTA URBANA INCLUSIVA 1.1. Orden

FEDERACIÓ DE KARATE Y DDAA DE LA CV PER A KARATE. UN POTENT MOTOR DE SUPERACIÓ PERSONAL 6.2. Orden

FEDERACIÓN DE LUCHAS OLÍMPICAS Y DA DE 
LA CV PROJECTE ZEUS 4.7. Orden

FEDERACIÓN DE REMO DE LA CV DESAFIA EL CÀNCER DE MAMA REMANT JUNTS 1.1 / 1.2 Orden

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DC DE LA CV SELLO TRIVERD – FEM TRIATLÓ SOSTENIBLE 6.2. Orden

FEDERACIÓN PROVINCIAL DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA-COCEMFE 
CASTELLÓ

HÀBITS SALUDABLES I ACTIVITAT FÍSICA 1.1 / 1.2 / 11.2 Orden

FEDERACIÓN VALENCIANA DE LUCHAS 
OLÍMPICAS Y DA OBRA DIVULGACIÓ «LLUITA OLÍMPICA I ESPORTIVA A VALÈNCIA» 6.2. Orden

FUNDACIÓ ADSIS ACTIVA’T TALEIA NA ROVELLA 6.2. Orden

FUNDACIÓN CODIFIVA KRATOS-HUMANITAS DE 
LA CV

1R. TORNEIG NACIONAL DE PÀDEL ADAPTAT I INCLUSIU FUN. 
KRATOS-HUMANITAS 3.1. Orden

FUNDACIÓN DE LA CV SANTOS ANDRÉS, 
SANTIAGO I MIGUEL I CONGRÉS NACIONAL DONA, ESPORT I SALUT MENTAL 1.1 / 1.2 Orden

GESTORS ESPORTIUS PROFESSIONALS 
ASSOCIACIÓ CV (GEPACV) JORNADES FORMATIVES TÈCNIQUES 1.1 / 1.2 Orden

INTERNAZIONALE ORIHUELA CLUB DEPORTIVO EVENTOS IOCD INTERNZIONALE 1.1 / 1.2 Orden

IVÁN COLMENAREJO LÓPEZ CROSSTRAINING, UN NOU ESPORT PER A TOTA UNA COMUNITAT 1.1. Orden

MANCOMUNIDAD MUNICIPIOS DE LA VALL 
D’ALBAIDA DIVULGACIÓ DE LA TRAVESSIA RODA LA VALL A 360º 6.2. Orden

MEDITERRANEAN SURF CLUB LEGIM LA MAR 1.1 / 1.2 Orden

PATRONAT DE SERVEIS INTEGRALS DE 
VINALESA PLACES ACTIVES 6.2. Orden

RICARDO GORGUES LLUCH COLECCIÓN LIBROS, DEPORTE Y CINE CON NIÑOS 6.2. Orden

RUBÉN APARISI GIMÉNEZ CONQUISTAR LA TEUA INCOMODITAT, LA CLAU PER A CRÉIXER 6.2. Orden

SANTIAGO PABLO TEROL CABALLERO PROJECTE ESPORTIU, SOCIOCULTURAL I CURA DEL MEDI AMBIENT 1.1 / 1.2 Orden

TATAMI RUGBY CLUB TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI PLATJA TIBURÓN 1.1 / 1.2 Orden

TRI.NET NUNCA ES TARDE CLUB DE TRIATLÓN 
FEMENINO ENS VEUS? JO ET VEIG! 1.1 / 1.2 Orden



Tercero
Las personas y entidades beneficiarias deberán cumplir las obli-

gaciones referidas en el artículo 9 de la Orden 34/2018, por la que se 
aprueban las bases reguladoras, y justificar las ayudas en la forma esta-
blecida en el punto doce de la convocatoria.

Cuarto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas correspondientes a las actividades realizadas concluirá el 15 de 
noviembre de 2021, según el artículo 12.4 de la Resolución de 22 de 
diciembre de 2020 por la que se convocan subvenciones destinadas a la 
ejecución de proyectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad 
física para el año 2021.

La justificación se presentará por medios electrónicos de 
conformidad con las indicaciones del punto doce de la convocatoria, 
preferiblemente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/
va/inicio/procedimientos?id_proc=19490.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

personas y entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y 
por las cantidades que se indican, a cargo de la aplicación presupuesta-
ria 09.03.02.457.10, línea S8251000, de presupuestos de la Generalitat 
para 2021.

Sexto
Las personas y las entidades beneficiarias tendrán que aportar, por 

medios propios o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final 
del proyecto no cubierta por la subvención que se concede por este 
proyecto.

Séptimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto catorce de la resolución de 
convocatoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
un recurso contencioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de junio de 2021.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Tercer
Les persones i entitats beneficiàries hauran de complir les obligaci-

ons referides en l’article 9 de l’Ordre 34/2018 per la qual s’aproven les 
bases reguladores i justificar les ajudes en la forma establida en el punt 
dotze de la convocatòria.

Quart
El termini de presentació de la justificació de les subvencions 

concedides corresponents a les activitats realitzades conclourà el 15 
de novembre de 2021, segons l’article 12.4 de la Resolució de 22 de 
desembre de 2020, per la qual es convoquen subvencions destinades a 
l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat física 
per a l’any 2021.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics de conformitat 
amb les indicacions del punt dotze de la convocatòria, preferiblement 
a través de l’adreça d’internet http://www.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=19490.

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones i entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per 
les quantitats que s’hi indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8251000, pressupostos de la Generalitat per a 
2021.

Sisé
Les persones i entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans 

propis o aliens, la part de finançament del pressupost final del projecte 
no coberta per la subvenció que es concedeix per aquest projecte.

Seté
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt catorze de la resolució de convo-
catòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potesta-
tivament en reposició, o bé es podrà plantejar directament recurs con-
tenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen 
a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de juny de 2021.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2021-06-18T13:40:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




